
ZARZĄDZENIE NR 41/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 1 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2014 r., poz. 1202 z późn. zm.) w zw. z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych Gminy Wołomin w wysokości 10.000 zł (dziesięć tysięcy złotych) brutto.

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz 
zakładów budżetowych Gminy Wołomin w wysokości 6.500 zł (sześć tysięcy pięćset złotych) brutto.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wołomina Nr 82.2012 z dnia 4 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 lutego 2016 r.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 393872C5-BAE3-4E9C-AE81-DDB885EF71D9. Podpisany Strona 1




